航制学院 2023 年“十佳大学生”暨“泰豪之星”奖学

金及“成才路上好青年”学院拟推荐人选公示

根据《关于开展 2023 年度南昌航空大学“十佳大学生”暨“泰

豪之星”奖学金评选活动的通知》（校学字〔2023〕41 号）以及《关

于开展 2023 年“成才路上好青年”评选活动的通知》（校团办字

〔2023〕17 号）精神，经个人申报，学院讨论决定，拟推荐以下同

学分别为 2023 年“十佳大学生”暨“泰豪之星”奖学金以及“成才

路上好青年”学院人选：

一、“十佳大学生”暨“泰豪之星”奖学金拟推荐人选

本科生：周 凡 徐俊楠 王悦聪

研究生：陈义斯 张宇航

二、“成才路上好青年”拟推荐人选

学习之星：李夏婷

创新之星：徐俊楠

创业之星：赵跃川

实践之星：周 凡

综艺之星：陈 博

现将拟推荐结果予以公示。

公示期：2023 年 5月 19日-2023年 5月 23 日。

公示期内如有异议请向学院纪检委员陈薇娜反映，联系电话：

83868456，18170039373。

航空制造工程学院

2023 年 5 月 19日